



RAILWAY RECRUITMENT BOARD GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF RAILWAY



LETTER NO- RRB/PRYJ/GROUP D/2025-26/112

Date 14-07-2026

The guidelines issued by the Railway Recruitment Board regarding joining are as follows:

Order dated June 24, 2026, from the Joint Director ESTT (N), New Delhi, received via the Chief Personnel Officer.

आदेश दिनांक 24 जून 2026 संयुक्त निदेशक ,स्थापना (N) नई दिल्ली, जो मुख्य कार्मिक अधिकारी द्वारा प्राप्त हुआ ।

The current situation is that regarding the Group C category—where 26 candidates are due to join—the records for document verification and medical examinations are not available; consequently, these details could not be uploaded to the Railway Recruitment Board website, nor could a joining date be specified.

वस्तु स्थिति यह है कि ग्रुप सी जिसमें 26 अभ्यर्थी की ज्वाइनिंग की जानी है उन अभ्यर्थी का दस्तावेज सत्यापन व मेडिकल उपलब्ध नहीं है इसलिए हमारे रेलवे भर्ती बोर्ड की वेबसाइट पर अपलोड भी नहीं किया जा सका और न ही ज्वाइनिंग तिथि का उल्लेख है ।

Similarly, for Group D candidates—whose selection is to be adjusted under the backlog recruitment drive—the document verification and medical reports for the majority have not been received from the Railway Hospital; therefore, these candidates' details could not be uploaded to the Railway Recruitment Board website either.

इस प्रकार ग्रुप डी जिनका चयन बैकलॉग भर्ती के तहत समायोजित किया जाना है उसमें भी अधिकांश अभ्यर्थियों का दस्तावेज सत्यापन व मेडिकल रेलवे चिकित्सालय द्वारा उपलब्ध नहीं हुआ इसलिए उन अभ्यर्थियों को भी रेलवे भर्ती बोर्ड की वेबसाइट पर अपलोड नहीं किया जा सका ।

The rule stipulates that the schedule for document verification and joining dates is determined through mutual consultation between the Chairpersons of the Railway Recruitment Board and the Railway Recruitment Cell.

इसमें नियम यह है कि डॉक्यूमेंट वेरिफिकेशन और ज्वाइनिंग की तारीखों का शेड्यूल रेलवे रिक्रूटमेंट बोर्ड और रेलवे रिक्रूटमेंट सेल के चेयरपर्सन के बीच आपसी सलाह से तय किया जाता है।

Once the dates are finalized, the information will be submitted to the Joint Secretary, Railway Board (New Delhi), through the Chief Personnel Officer and the Chief Judicial Officer.

तिथियों का निर्धारण करने के पश्चात मुख्य कार्मिक अधिकारी व मुख्य न्यायिक अधिकारी के माध्यम से ज्वाइंट सेक्रेटरी रेलवे बोर्ड नई दिल्ली को सुपूर्द कर दी जाएगी ।

The list for the Group D Physical Efficiency Test and the date for Group C document verification will be released within a week, and both processes will be conducted accordingly.

ग्रुप डी शारीरिक दक्षता परीक्षा की सूची व ग्रुप सी के दस्तावेज सत्यापन की तिथि एक सप्ताह में जारी की जाएगी तदनुसार दोनों कार्य सम्पादित किये जायेंगे।

मुख्य कार्मिक अधिकारी (भर्ती)
उ०म०रे०, इलाहाबाद

For candidates declared successful in the Physical Efficiency Test, the Chief Judicial Officer will be able to issue duty cards starting from July 27, 2026; the Railway Recruitment Board will be present to provide assistance.
जिन अभ्यर्थियों को शारीरिक दक्षता परीक्षा में सफल घोषित किया गया है उनका भी ड्यूटी कार्ड मुख्य न्यायिक अधिकारी दिनांक 27 जुलाई 2026 से आवंटित कर सकेंगे रेलवे भर्ती बोर्ड सहयोग हेतु उपस्थित रहेगा।

प्रतिलिपि :-

- महाप्रबंधक एन.सी.आर प्रयागराज
- मुख्य लेखा परीक्षक RRB ALLAHABAD
- मुख्य सतर्कता अधिकारी RRB ALLAHABAD
- मुख्य जनसम्पर्क अधिकारी RRB ALLAHABAD
- सर्व सम्बंधित सूचनार्थ प्रेषित



14/07/26
ASHISH SACHAN (मती)
DY.CHIEF PERSONNEL OFFICER/IR
FOR GENERAL MANAGER (P)
(NCR) PRAYAGRAJ